
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Amfiteatru znajdującego się przy ulicy Strzeleckiej w Książu Wlkp. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Amfiteatru znajdującego się w Książu Wlkp. przy ul. Strzeleckiej, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. oraz na tablicy informacyjnej usytuowanej przy wejściu na teren 

Amfiteatru w Książu Wlkp. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Przybylski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 czerwca 2019 r.

Poz. 6165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6165


		2019-06-28T10:42:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




